
'111!1lillillil′

:

T- -',__ ----i
j nE,vzrxc - FrsA PoRUMBtrI IMBARCATI , drn : 30 .04.24 18:55:51 

|

_t-"

Concurs

Distair:ta :

Cod colr"irnbcf ii : AA123 1 urBB9B
Lat.iti.rdrile :

Nr. Serie inel-

Data iansarii
Columbofr i
Longirtudi ne

CONSTANTINOF 
「
LORIN

Ceas Atom⊥ c   : 30_04.24 18:53:00  GPS
Ceas BENZI:NG  : 30_04_24 18:53100 +000
s⊥ncrOn■ zare  : 30.04_24 18153:00
POr_ ■mbarcat■ : 026
-― ――+― 一―――――――――――――――――――――――‐キーーーー‐+― ―――――――‐十一―――――――――――――‐+‐ ――――――――――――――――――――――

ICulolNr.土 nel llmbarcare     1 0bservat土 土

lare lSenzor  l:Data  Ora     l

001
002
003
‐004
005
0

00
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
.324

R0
KU
R0
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RC
RC
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

―

，
■

―

―

22   75052
23   18992
1ソ    ´1495/
20  176004
23   69817
23   69807
22   16795
22  746388
21  571799
19   14971
23   69818
21  571783
22  269281
21  571751
23   13994
23   13989
21  571762
20  176010
20  176003
21  571769
21  571763
22   75053
21  820300
23   18993
19   14919
23   18988

DAC2CF83
DA1 0Fl DF
DAち B4B4b
DA1 0F229
DA3CEF6E
DA3CF01 4
DA3CFOC4
DA2FCD38
DA1 0FODC
DA83C08E
DA3B4ABl
DA3CF1 03
DA1 0F1 87
DA1 0F247
DA1 0FOA3
DA10Fl CA
DAD87ADF
DABA302E
DAl F65D5
DA1 2BAOC
DA3B4A56
DA3CEF8C
DA144B52
DA1 0F029
DA2FCD00
DA3B4AFE

30_04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30_04

30_04
30.04
30.04
30.04
30.04

18:53:11
18:53:18
´18:53:25
18:53:29
18:53:34
18:53:39
18:53:45
18:53:54
18:54:00
18154:05
18:54110
18154:15
18:54:21
18:54:27
18:54:41
18:54:49
18:54:55
18:55:34
18:55:38
18:55:42
18:55:46
18■ 55:59
18:56104
18:56:09
18:56113
18:56:20

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｆ

Ｆ

021
012
003
025
019
017
005
038
037
004
020
035
028
030
014
011
032
026
024
034
033
022
039
013
002
010

ヾ
４
ュ

И
４

∩
）

（
∪

∩
）

（
∪

つ
ψ

う
５

∠
ュ

′
４

∩
）

（
∪

∩
）

（
∪

Ｒ
Ｊ

う
０

４
ェ
∩
）

∩
）
う
０

４

ュ

∩
）

∩
）
う
０

４

４

４

４

０

０

０

０

０

０

０

０

３

３

３

３

∠
ム

∠
ュ

И
４

（
）

（
）

（
）

（
）

（
）
　
（
∪

つ
υ
　
つ
つ
　
つ
つ

021

02
,

句

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

Ｆ

一

０

．

ィン超.(2だ
JアメQ震■イ_
ノ` ^   ヽ

・ ^
彎だ,〃lμ (じ `)を亀

ノ■
←
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: :RO-04.01   Cod concurs   1 023189
: BENZING 48907932 Sl^J-4.6 HW-8.0
====>  B E N Z I N G   E x p r e s

Autcri zart
ar a /--g4\

231811
8000A13C

'Loc lansal:e 夕,μル直奉だ鷲‐ノ12

θィプ 1場)2夕 .

・ :

_プ・


